conservadas e mantidas pelo condomínio com tratamento 
paisagístico em toda sua extensão em obediência aos 
dispositivos vigentes à época da aprovação do condomínio 
de Lo-tes;

Art. 31 – os lotes ou unidades autônomas deverão 
atender em sua área privativa no mínimo de 125,00² 
(cento e vinte cinco) metros quadrados (referente à área 
de lote), com testada mínima de 6 (seis) metros.

Art. 32 - O município poderá não exigir percentual de 
área pública em condomínios, se achar não ser necessário 
devido à densidade habitacional da área em questão, e,